Приложение 5
к Положению о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «Мобильные ГТЭС»
Типовая форма

Примечание:

Указанное в тексте курсивом предполагает выбор одного или нескольких из предложенных вариантов, а также означает пояснительные примечания по тексту.

Пустые места требуют заполнения с учетом конкретного способа закупки, закупаемой продукции, сроков проведения процедуры и иного.

Данная форма содержит обязательные к заполнению поля. При необходимости она может быть дополнена иными пунктами.

Данная форма может быть скорректирована разработчиком документа при необходимости.
ПРИКАЗ (РАСПОРЯЖЕНИЕ)
	дата
	Москва
	№

О проведении (указать способ
закупочной процедуры)

В целях эффективного и экономного расходования средств                                  АО «Мобильные ГТЭС» и в соответствии с  Планом закупок 20__ года АО «Мобильные ГТЭС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести (указать способ закупки) на право заключения договора (указать предмет договора) для нужд АО «Мобильные ГТЭС».

2. Утвердить состав комиссии по проведению (указать способ закупки) (далее «Комиссия»):

· Председатель Комиссии: ________________________
· Заместитель Председателя Комиссии: _______________________
· Члены Комиссии: ___________________________________________
· Ответственный секретарь Комиссии:_________________________
3. Комиссии опубликовать уведомление и документацию по (указать способ закупки) на (указывается место размещения) в срок до ______.

4. Ответственному секретарю Комиссии обеспечить выполнение процедур (указать способ закупки) в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд  АО «Мобильные ГТЭС».

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагается на (указывается Ф.И.О. Должность ответственного лица)

 Должность

И.О. Фамилия

Исполнитель

Тел.

Приложение 1
к приказу

от ___________  № _____

Перечень

специально приглашенных участников ____________ (способ закупки) на право заключения договора ________________________________
Лот 1.

1. …

Лот 2.

1. …

Лот 3.

1. …

….